eapelle no.-tre maiestatis, necnon Nicolao, Petro t-t Paulo filiis Johannis, Anthonio

et Jacobo tiliis Dominiei, ae Jobanni et Dominico riliis Johannis Hlii Fabiani, fra-

tribus snis condivisionalibus de eadem Zirma, ipsorumque Georgii, Nicolai, Petri

et Pauli, Anthonii et Jacobi ae Johannis et Dominiei heredibus et posteritatibus

universis ex + liberalitate nostra regia dari et conferri humiliter et devote BUppli-

cavit. I nde nos annotati Georgii gratis affectibus intuentes obsequiorum merita,

quibus stndiis diligentibus ae indeíe-ssis haeteiins erga nostram elarnit maiestatem

cottidieque clarel et inantea eo quidem stndiosins clarere poterit, quo se et suos

sentiet singularioribus honorum gratiis decoratos, animo deUberato et ex certa

nostra scientia eisdem Georgio, Nicolao, Petro et Paulo, Anthonio et Jacobo, ac

Johanni et Dominico, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis, ad prefati

\/. eredetiben hibásan : el.
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Georgii supplicationis instantiani prescripta arnia seu nobilitatis insignia, hic depicta

et pictoris rnagisterio distincte clescripta, virtute presentiuni conferimus, yrao de

habundantiori plenitudine nostre gratie ad maiorem prélibatorum Georgii, Nicolai,

Petri et Pauli, Anthonii et Jacobi, ac Johannis et Dorninici, suorumque posterita-

tum ac heredum nobilitatis glóriám proprio motu concedimus, damus et elargimnr,

ut iidem necnon heredes et posteritates ipsorum universe nate et nasciture hec

arma seu nobilitatis insignia, prout presentibus litteris circa princípium appropriatis

coloribus diversis inserta pictura denotat et deciarat, ammodo inantea in preliis,

hastiludiis, torneamentis et omni exercitio militari gestare valeant pariter et deferre.

Gaudeant igitur favore regio et de tanto mimére singularis gratie antefati nobiles

necnon heredes et posteritates ipsorum universe merít exultent, tantoque fideliori

studio ad honorem regium eorundem inantea solidetur intentio, quanto ampliori

favore preventos se conspiciunt munere gratiarum. Presentes autem ad premisso-

rum memóriám perpetuam cum pendenti secreto nostro regio sigillo, quo ut rex

Hungaríe utimur, prelibatis Georgio ac dominó Petro custodi, necnon Nicolao,

Petro et Paulo, Anthonio et Jacobo, ac Johanni et Dominico, eorundemque Georgii,

Nicolai, Petrí et Pauli. Anthonii et Jacobi, ac Johannis et Dorninici heredibus

predictis universis duximus concedendas. Dátum Constancie, in die festi beati

Ladislai regis, anno domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, regnorum